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W  odpowiedzi  na  Pana  interpelację  z  dnia  8  marca  2014  roku,  w  sprawie 
dalszego  funkcjonowania  lodowiska  przy  ul.  Kazimierza  Wielkiego,  uprzejmie 
wyjaśniam co następuje.

19 lutego 2014 roku MOSiR „Bystrzyca” w Lublinie Sp. z o.o. ogłosił pisemny 
przetarg ofertowy na sprzedaż używanej infrastruktury: 

1. elementów otwartego, sztucznego lodowiska o wymiarach 20 na 30 metrów,
2. zadaszenia  namiotowego  wraz  z  elementami  przeznaczonymi  pod  sztucznie 

mrożone lodowisko o wymiarach 60 na 30 metrów.
Niniejszy przetarg został zakończony bez rozstrzygnięcia. 

W interpelacji  odnosi  się Pan do pierwszej  części  przetargu, czyli  elementów 
używanego, otwartego, sztucznego lodowiska, które w ostatnim sezonie funkcjonowało 
obok Hali Globus przy ul. Kazimierza Wielskiego. Powyższe lodowisko zostało po raz 
pierwszy oddane w styczniu 2006 roku. Od tego momentu aż do chwili obecnej było 
uruchamiane  w  kolejnych  sezonach  zimowych  w  różnych  lokalizacjach  na  terenie 
Lublina  tj.  na  Placu  Litewskim,  na  parkingu  hipermarketu  E.Leclerc  przy
ul. Turystycznej, a także na parkingu obok hali Globus przy ul. Kazimierza Wielkiego. 
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Spółka MOSiR „Bystrzyca” dostrzega aspekty podnoszone przez Pana Radnego 
takie  jak  konieczność  zapewnienia  mieszkańcom  Lublina  korzystania  z  tej  formy 
rekreacji  w  okresie  zimowym,  a  także  rolę,  jaką  spełniają  ogólnodostępne  obiekty 
sportowe zarządzane przez Spółkę,  której  jedynym udziałowcem jest  Gmina Lublin. 
Odpowiedzią na oba zagadnienia jest inwestycja, którą MOSiR „Bystrzyca” w Lublinie 
Sp. z o.o. realizuje przy Al. Zygmuntowskich. 20 września 2013 roku powołana przez 
Spółkę komisja przetargowa dokonała wyboru najkorzystniejszej oferty w przetargu na 
budowę Hali Lodowej wraz z wyposażeniem. Wybrana została oferta konsorcjum firm: 
IGE Budownictwo Energetyka Sp. z o.o. oraz WKJ Budownictwo Sp. z o.o. Wartość 
wybranej  oferty  to  13.769.850,00  zł  (brutto).  Po  podpisaniu  umowy  konsorcjum 
przystąpiło  do  prac  budowlanych,  które   obecnie  są  w  toku.  Zgodnie  z  podpisaną 
umową termin realizacji zamówienia to 30 września 2014 roku. Hala Lodowa powstaje 
w miejscu dotychczasowego lodowiska Icemania przy Al.  Zygmuntowskich – będzie 
częścią „D” zespołu sportowo-rekreacyjnego, przylegając do części „C” kompleksu – 
zespołu  odnowy  biologicznej.  W  środku,  oprócz  lodowiska,  znajdzie  się  m.in. 
wypożyczalnia dysponująca 600 parami łyżew, antresola widokowa, a nawet specjalna 
kabina dla DJ-a, który będzie prowadził imprezy odbywające się na lodowisku. 

Poczynając  od  jesieni,  przez  całą  zimę,  aż  do  wiosny  Hala  Lodowa  będzie 
służyła jako ogólnodostępne lodowisko dla mieszkańców całego Lublina – także dla 
dzieci  i  młodzieży z Dzielnicy Rury.  Co istotne,  nowoczesny Hala Lodowa zapewni 
mieszkańcom Lublina dostęp do korzystania z tej formy rekreacji w okresie zimowym 
na  zdecydowanie  wyższym  poziomie  niż  dotychczas,  bez  wpływu  warunków 
pogodowych na jakość płyty lodowej.
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